

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на Конструкції прибудови
Реставрація громадської будівлі. Ратуша. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

969,148 тис. грн.
3,78364 тис.люд.год.
441,678 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	10,07	21466,41	8997,79	216167	125559	90608	117,6840	1185,08
					12468,62	3222,45			32450	26,6694	268,56
2	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	24	3693,00	2586,88	88632	26547	62085	10,4400	250,56
					1106,12	918,79			22051	7,8331	187,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP2-1-6	Розбирання цегляних фундаментів без очищення	1 м3	2	<u>1723.22</u> 921,77	<u>801.45</u> 285,55	3446	1844	<u>1602</u> 571	<u>8.7000</u> 2,4074	<u>17.4</u> 4,81
4	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,12	<u>37872.65</u> 37872,65	<u>-</u> -	4545	4545	<u>-</u> -	<u>392.5440</u> -	<u>47.11</u> -
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	46,2	<u>188.71</u> 188,71	<u>-</u> -	8718	8718	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>90.37</u> -
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	46,2	<u>295.41</u> -	<u>295.41</u> 54,38	13648	-	<u>13648</u> 2512	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 18,99
Разом прямі витрати по розділу 1							335156	167213	<u>167943</u> 57584		<u>1590.52</u> 480,35
Разом будівельні роботи, грн.							335156				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							224797				
Загальновиробничі витрати, грн.							124732				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							248,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							46063				
Всього будівельні роботи, грн.							459888				

Всього по розділу 1							459888				
Розділ 2. Фундамент під прибудову											
7	KP1-19-3	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 3	100 м3	0,23	<u>93095.48</u> 93095,48	<u>-</u> -	21412	21412	<u>-</u> -	<u>964.9200</u> -	<u>221.93</u> -
8	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2	<u>2105.81</u> 335,21	<u>232.66</u> 82,62	4212	670	<u>465</u> 165	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>6.62</u> 1,38
H2=1,15 H5=1,15											
9	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,18	<u>867.17</u> 867,17	<u>-</u> -	156	156	<u>-</u> -	<u>8.5680</u> -	<u>1.54</u> -
10	& C111-1716-B1	Плівка гідроізоляційна	м2	20,7	<u>29.43</u> -	<u>-</u> -	609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KB6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,15	<u>548302.33</u> 69302,38	<u>13616.24</u> 7207,46	82245	10395	<u>2042</u> 1081	<u>629.7354</u> 54,0561	<u>94.46</u> 8,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C124-1 варіант 3	Н2=1,15 Н5=1,15 Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,03037	<u>32920.89</u>	-	1000	-	-	-	-
13	C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,14979	<u>32920.89</u>	-	37852	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							147486	32633	<u>2507</u> 1246		<u>324.55</u> 9,49
Разом будівельні роботи, грн.							147486				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							112346				
всього заробітна плата, грн.							33879				
Загальновиробничі витрати, грн.							19564				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							40,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7429				
Всього будівельні роботи, грн.							167050				

Всього по розділу 2							167050				
14	КБ6-22-1	Розділ 3. Плита підлоги прибудови <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм</i> Н2=1,15 Н5=1,15	100м3	0,0482	<u>685587.99</u> 148302,71	<u>22901.37</u> 12380,23	33045	7148	<u>1104</u> 597	<u>1331.3826</u> 92,9441	<u>64.17</u> 4,48
15	C1555-391 варіант 1	Фанера водостійка, товщина 10 мм	м2	24,15	<u>525.35</u>	-	12687	-	-	-	-
16	C124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00604	<u>32920.89</u>	-	199	-	-	-	-
17	C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,29837	<u>32920.89</u>	-	9823	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							55754	7148	<u>1104</u> 597		<u>64.17</u> 4,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					55754 47502 7745 4203 8,24 1527 59957 59957				
		Розділ 4. Стіни прибудови									
18	KP20-14-2	Готування цементно-вапняного розчину вручну	100м3	0,168	<u>54571.02</u>	-	9168	9168	-	<u>565.6200</u>	<u>95.02</u>
					54571,02	-			-	-	-
19	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	4,54	<u>5177.17</u>	-	23504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	10,258	<u>5509.04</u>	-	56512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,04	<u>715.36</u>	-	3605	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	70	<u>1199.20</u>	<u>96.44</u>	83944	77193	<u>6751</u>	<u>9.9000</u>	<u>693</u>
					1102,76	87,03			6092	0,7060	49,42
23	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,0345	<u>15074.33</u>	<u>1200.18</u>	520	479	<u>41</u>	<u>122.9760</u>	<u>4.24</u>
					13874,15	366,76			13	2,3856	0,08
24	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 8 мм	т	0,0345	<u>32920.89</u>	-	1136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KB7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,3	<u>11786.97</u>	<u>7841.46</u>	3536	966	<u>2352</u>	<u>29.6148</u>	<u>8.88</u>
					3219,42	3537,36			1061	28,2187	8,47
		H2=1,15 H5=1,15									
26	K582821-578	Перемички з/б марки ЗПБ16-37 серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	24	<u>468.16</u>	-	11236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	K582821-580	Перемички з/б марки ЗПБ18-37 серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	6	<u>490.09</u>	-	2941	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					196102	87806	<u>9144</u> 7166		<u>801,14</u> 57,97
		Разом будівельні роботи, грн.					196102				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99152				
		всього заробітна плата, грн.					94972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19110				
		Всього будівельні роботи, грн.					248248				

		Всього по розділу 4					248248				
28	КБ6-22-1	Розділ 5. Перекриття першого поверху прибудови									
		<i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м</i>	100м3	0,032	<u>749610.68</u> 148302,71	<u>22901.37</u> 12380,23	23988	4746	<u>733</u> 396	<u>1331.3826</u> 92,9441	<u>42.6</u> 2,97
		H2=1,15 H5=1,15									
29	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас	т	0,01532	<u>32920.89</u>	-	504	-	-	-	-
	варіант 3	A240С, діаметр 6 мм			-	-			-	-	-
30	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь	т	0,20424	<u>32920.89</u>	-	6724	-	-	-	-
	варіант 3	періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					31216	4746	<u>733</u> 396		<u>42.6</u> 2,97
		Разом будівельні роботи, грн.					31216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25737				
		всього заробітна плата, грн.					5142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1014				
		Всього будівельні роботи, грн.					34007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 5					34007				
		Разом прямі витрати по кошторису					765714	299546	<u>181431</u>		<u>2822.98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					765714		66989		555,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					284737				
		всього заробітна плата, грн.					366535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					203434				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					405,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75143				
		Всього будівельні роботи, грн.					969148				
		-----					-				
		Всього по кошторису					969148				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3783,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					441678				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]